

## **Crossfit By The Mill ApS**

Porsvej 3  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34884552

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christine Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Crossfit By The Mill ApS

Porsvej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34884552

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Christine Jensen

Minelle Bachau Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 27 t.kr. i forhold til et overskud på 107 t.kr. sidste år, hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>832.433</b>	<b>1.010.718</b>
Personaleomkostninger	1	(805.504)	(794.037)
Af- og nedskrivninger		<u>(60.159)</u>	<u>(80.743)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(33.230)</b>	<b>135.938</b>
Andre finansielle indtægter		0	918
Andre finansielle omkostninger		<u>(940)</u>	<u>(191)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.170)</b>	<b>136.665</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.248</u>	<u>(30.155)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(26.922)</u></b>	<b><u>106.510</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Overført resultat		<u>(26.922)</u>	<u>3.110</u>
		<b><u>(26.922)</u></b>	<b><u>106.510</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.423	30.508
Indretning af lejede lokaler		10.769	53.843
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>24.192</b>	<b>84.351</b>
Andre tilgodehavender		100.748	100.748
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>100.748</b>	<b>100.748</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.940</b>	<b>185.099</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Udskudt skat		2.992	0
Tilgodehavende selskabsskat		29.346	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	9.918
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.338</b>	<b>9.918</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.961</b>	<b>188.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>81.299</b>	<b>218.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>206.239</b>	<b>403.429</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført overskud eller underskud	(9.234)	17.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital</b>	<b>150.766</b>	<b>281.088</b>
Udskudt skat	0	5.097
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>5.097</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat	0	24.155
Anden gæld	40.473	78.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>55.473</b>	<b>117.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>55.473</b>	<b>117.244</b>
<b>Passiver</b>	<b>206.239</b>	<b>403.429</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	17.688	103.400	281.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(26.922)	0	(26.922)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>(9.234)</b>	<b>0</b>	<b>150.766</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	792.711	782.673
Andre omkostninger til social sikring	12.793	11.364
	<b>805.504</b>	<b>794.037</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	654	34.155
Ændring af udskudt skat	(8.089)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	187	0
	<b>(7.248)</b>	<b>30.155</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	204.400	215.371
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>204.400</b>	<b>215.371</b>
Af- og nedskrivninger primo	(173.892)	(161.528)
Årets afskrivninger	(17.085)	(43.074)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(190.977)</b>	<b>(204.602)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.423</b>	<b>10.769</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>100.748</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>100.748</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>100.748</b></u>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indfriet i regnskabsåret. Lånene er forrentet i henhold til gældende lovgivning indtil indfrielsen.
